Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quarta-feira, 3 de junho de 2020 Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B629776181F81EE115D4AC3F69D1D174

quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010205-2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012105-2019.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01-29052019.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B629776181F81EE115D4AC3F69D1D174

quarta-feira, 3 de junho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00491 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010205‐2019

1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  010205‐2019  Ref.:  CREDENCIAMENTO  nº  003/2019

CONTRATANTE: Município  de  Barra  do Mendes  ‐  Bahia.  CONTRATADO:  ORTOLAB  CLÍNICA  E

DIAGNÓSTICO LTDA ‐ ME,  CNPJ/MF nº 07.550.790/0001‐28. OBJETO: 245 (duzentos e quarenta

e cinco) dias a contar de 30 de Abril de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em

02 de Maio de 2019. Data de assinatura: 30/04/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes

‐ Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 012105‐2019

1º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  012105‐2019  Ref.:  CARTA  CONVITE  nº  001/2019

CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes ‐ Bahia. CONTRATADO: ATRAÇÃO ASSESSORIA

DE  COMUNICAÇÃO  PUBLICIDADE  E  EVENTOS‐  MARIA  CRISTINA  VILARINO  RIBEIRO,  CNPJ

08.571.219/0001‐52. OBJETO:  prorrogação  por mais  224  (duzentos  e  vinte  e  quatro)  dias,  a

contar de 21 de maio de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 21 de maio de

2019. Data de assinatura: 21/05/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio Sodré Nunes ‐ Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01‐29052019

2º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  Nº  01‐29052019  Ref.:  Pregão  Presencial  nº  008‐

2019.CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes ‐ Bahia. CONTRATADO: VILMA OLIVEIRA

SENA  ‐  ME,  inscrita  no  CNPJ:  05.925.855/0001‐47.  OBJETO:  prorrogação  por  mais  216  dias

(duzentos e dezesseis) dias a contar de 29 de Maio de 2020, do contrato original celebrado entre

as partes em 29 de Maio de 2019. Data de assinatura: 29/05/2020. Barra do Mendes ‐ Armênio

Sodré Nunes ‐ Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B629776181F81EE115D4AC3F69D1D174

		2020-06-03T12:10:11-0300